学術発 17第 06号

2017年 11月

セフェピム塩酸塩静注用 1g「CMX」

元梱包入数の変更のお知らせ

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりケミックス製品に格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さてこの度、『セフェピム塩酸塩静注用 1g「CMX」』の元梱包入数の変更につきましてお知らせ文書が

未発行である事が判明した為、変更内容をお知らせいたします。

この度の未発行情報に関しまして、大変ご迷惑をお掛け致しました事、お詫び申し上げます。

                                               謹白

記

1．変更内容

・元梱包入数を変更いたしました。（重量も変更となります）

※サイズ・重量・入数

製品名

変更前 変更後

サイズ(mm)

（縦×横×高さ）
重量(kg) 入数

サイズ(mm)

(縦×横×高さ)
重量(kg) 入数

セフェピム塩酸塩

静注用 1g「CMX」
300×435×350 12.1    40 変更なし 11.1    36

2．変更ロットと出荷開始時期

製品名 統一商品コード 変更ロット番号 使用期限 出荷開始日

セフェピム塩酸塩静注用 1g「CMX」 605-00086-3 AV7833 2020年 7月 2017年 11月 10日

以上

お知らせ文書未発行情報に関するお詫び

お得意様各位